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1 



BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

PROTOKÓŁ NR 1 

 

KONKURENCJA : KARABIN  BOCZNEGO ZAPŁONU  

 

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

WYNIK 

1 RZESZOWSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno 144 

2 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik 136 

3 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze 133 

4 BALON Marek MKS Rybnik 130 

5 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik 124 

6 GĘBORSKI Lech BK Rybnik 124 

7 RASEK Janusz BK Rybnik 117 

8 BUGLA Robert BK Rybnik 116 

9 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik 112 

10 KOWACZ Krystian BK Rybnik   96 

11 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior   96 

12 KUREK Piotr BK Rybnik   85 

13 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior   76 

14 MITKO Michał CEL Koźle   69 

15 KOCULA Tadeusz BK Rybnik   65 

16 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze   54 

17 KLINK Józef BK Rybnik   40 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 129 

PK KUREK Marek BK Rybnik   22 

 

 

                                                                                                Przewodniczący RTS                                                      

                                                                                                        

                                                                                                    

                                                  Twardawa Marek                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jejkowice  05 maja 2019r. 

2 



BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

PROTOKÓŁ NR 2 

 

KONKURENCJA : PISTOLET BOCZNEGO ZAPŁONU  

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

WYNIK 

1 PACIA Eugeniusz MKS Rybnik 184 

2 RZESZOWSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno 180 

3 HARCZUK Marek MKS Rybnik 171 

4 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik 168 

5 BALON Marek MKS Rybnik 167 

6 PIKSA Grzegorz BK Rybnik 163 

7 JURASZ Marcin Temida Zabrze 162 

8 STONAWSKI Daniel SKAUT Bielsko Biała 162 

9 KUREK Piotr BK Rybnik 160 

10 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze 156 

11 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior 156 

12 KOWACZ Krystian BK Rybnik 155 

13 SIERADZKI Aleksander BK Rybnik 152 

14 BUGLA Robert BK Rybnik 152 

15 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik 151 

16 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik 149 

17 RASEK Janusz BK Rybnik 143 

18 GĘBORSKI Lech BK Rybnik 135 

19 KOCIELIŃSKI Mariusz Gwardia 1924 Sosnowiec 133 

20 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior 128 

21 MITKO Michał CEL Koźle 126 

22 KOCULA Tadeusz BK Rybnik 120 

23 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze 119 

24 SUPERNIOK Maksymilian KKS Arsenał Kraków   98 

25 CZAKON Zbigniew BK Rybnik   85 

26 KLINK Józef BK Rybnik   84 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 166 

PK KUREK Marek BK Rybnik 111 

 

    

 

 

                                                                                                        Przewodniczący RTS                                                      

                                                                                                        

                                                                                                    

                                               Twardawa Marek                                                                                                                                         
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BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

PROTOKÓŁ NR 3 

 

KONKURENCJA : STRZELBA  

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

WYNIK 

1 KOWACZ Krystian BK Rybnik 159,744 

2 SIERADZKI Aleksander BK Rybnik 105,042 

3 PIKSA Grzegorz BK Rybnik   95,238 

4 RASEK Janusz BK Rybnik   88,183 

5 KUREK Piotr BK Rybnik   79,681 

6 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze   75,872 

7 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze   75,075 

8 RZESZOWSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno   72,254 

9 KOCULA Tadeusz BK Rybnik   69,735 

10 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik   68,493 

11 DYLONG Tomasz BK Bytom   68,027 

12 GĘBORSKI Lech BK Rybnik   67,372 

13 PACIA Eugeniusz MKS Rybnik   62,500 

14 STRACHOTA- GORZYCKI 

Mirosław  

BK Bytom   59,701 

15 CZAKON Zbigniew BK Rybnik   58,224 

16 MITKO Michał CEL Koźle   53,821 

17 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior   51,347 

18 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik   49,751 

19 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik   49,504 

20 KOLEBA Artur BK Bytom   35,026 

21 BUGLA Robert BK Rybnik   32,599 

22 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior   26,791 

23 BALON Marek MKS Rybnik   26,666 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 111,607 

 

    

 

 

                                                                                                        Przewodniczący RTS                                                      

                                                                                                        

                                                                                                    

                                               Twardawa Marek                                                                                                                                         
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BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

                                                         PROTOKÓŁ NR 4   

Sklasyfikowani zawodnicy do Pucharu Strzelnicy Brackiej boczny zapłon. 

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

Pistolet 

 

Karabin 

 

Strzelba 

 

Razem 

1 KOWACZ Krystian BK Rybnik 155   96 159,744 410,744 

2 RZESZOWSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno 180 144 72,254 396,254 

3 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze 156 133 75,872 364,872 

4 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik 168 136 49,504 353,504 

5 RASEK Janusz BK Rybnik 143 117 88,183 348,183 

6 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik 151 124 68,493 343,493 

7 GĘBORSKI Lech BK Rybnik 135 124 67,372 326,372 

8 KUREK Piotr BK Rybnik 160   85 79,681 324,681 

9 BALON Marek MKS Rybnik 167 130 26,666 323,666 

10 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik 149 112 49,751 310,751 

11 BUGLA Robert BK Rybnik 152 116 32,599 300,599 

12 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior 156   96 26,791 278,791 

13 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior 128   76 51,347 255,347 

14 KOCULA Tadeusz BK Rybnik 120   65 69,735 254,735 

15 MITKO Michał CEL Koźle 126   69 53,821 248,821 

16 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze 119   54 75,075 248,075 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 166 129 111,607 406,607 

                                                                                     

 

 

 

 

                                                                                                Przewodniczący RTS                                                      

                                    

                                                                                               Twardawa Marek 
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BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

PROTOKÓŁ NR 5 

 

KONKURENCJA : KARABIN  CENTRALNEGO  ZAPŁONU  

 

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

WYNIK 

1 STONAWSKI Daniel SKAUT Bielsko Biała 200 

2 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze 197 

3 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior 195  

4 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik 192 

5 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior 186 

6 BALON Marek MKS Rybnik 185 

7 BUGLA Robert BK Rybnik 185 

8 SIERADZKI Aleksander BK Rybnik 185 

9 PIKSA Grzegorz BK Rybnik 184  

10 RASEK Janusz BK Rybnik 182 

11 SUPERNIOK Maksymilian KKS Arsenał Kraków 182 

12 CZAKON Zbigniew BK Rybnik 179 

13 GĘBORSKI Lech BK Rybnik 172 

14 KUREK Piotr BK Rybnik 172   

15 KASPRZYCKI Benedykt MKS Rybnik 168 

16 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze 167 

17 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik 165 

18 KOWACZ Krystian BK Rybnik 159   

19 STRACHOTA- GORZYCKI 

Mirosław 

BK Bytom 120 

20 KOCULA Tadeusz BK Rybnik 116   

21 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik 113 

22 KLINK Józef BK Rybnik 112 

23 KOLEBA Artur BK Bytom   74 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 162 

PK KUREK Marek BK Rybnik 142 

 

 

                                                                                                Przewodniczący RTS                                                      

                                                                                                        

                                                                                                    

                                                  Twardawa Marek                                                                     

 

 

Jejkowice  05 maja 2019r. 

6 



BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

PROTOKÓŁ NR 6 

 

KONKURENCJA : PISTOLET CENTRALNEGO  ZAPŁONU  

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

WYNIK 

1 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik 170 

2 BALON Marek MKS Rybnik 168 

3 STONAWSKI Daniel SKAUT Bielsko Biała 165 

4 BUGLA Robert BK Rybnik 160 

5 JURASZ Marcin Temida Zabrze 159 

6 GĘBORSKI Lech BK Rybnik 156 

7 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik 154 

8 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze 149 

9 KOCIELIŃSKI Mariusz Gwardia 1924 Sosnowiec 148 

10 HARCZUK Marek MKS Rybnik 145 

11 PIKSA Grzegorz BK Rybnik 144 

12 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior 144 

13 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze 143 

14 KUREK Piotr BK Rybnik 136 

15 MITKO Michał CEL Koźle 135 

16 KOCULA Tadeusz BK Rybnik 133 

17 SIERADZKI Aleksander BK Rybnik 131 

18 KASPRZYCKI Benedykt MKS Rybnik 126 

19 PACIA Eugeniusz MKS Rybnik 122 

20 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik 121 

21 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior 121 

22 KOWACZ Krystian BK Rybnik 112 

23 RASEK Janusz BK Rybnik 111 

24 SUPERNIOK Maksymilian KKS Arsenał Kraków   95   

25 KLINK Józef BK Rybnik   94 

26 KOLEBA Artur BK Bytom   65 

27 STRACHOTA- GORZYCKI 

Mirosław 

BK Bytom     4 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 131 

PK KUREK Marek BK Rybnik   87 

 

    

 

 

                                                                                                        Przewodniczący RTS                                                      

                                                                                                        

                                                                                                    

                                               Twardawa Marek                                                                                                                                         
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BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

PROTOKÓŁ NR 7 

 

KONKURENCJA : STRZELBA  

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

WYNIK 

1 KOWACZ Krystian BK Rybnik 144,404 

2 PIKSA Grzegorz BK Rybnik 115,207 

3 STONAWSKI Daniel SKAUT Bielsko Biała 109,649 

4 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior 103,734 

5 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze 103,305 

6 DYLONG Tomasz BK Bytom 102,880 

7 SUPERNIOK Maksymilian KKS Arsenał Kraków   88,809 

8 SIERADZKI Aleksander BK Rybnik   84,745 

9 KOCULA Tadeusz BK Rybnik   83,612 

10 KUREK Piotr BK Rybnik   67,476 

11 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik   60,532 

12 CZAKON Zbigniew BK Rybnik   56,818 

13 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik   56,818 

14 GĘBORSKI Lech BK Rybnik   54,101 

15 MITKO Michał CEL Koźle   53,418 

16 RASEK Janusz BK Rybnik   51,457 

17 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze   43,668 

18 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik   43,115 

19 STRACHOTA- GORZYCKI 

Mirosław  

BK Bytom   42,992 

20 BUGLA Robert BK Rybnik   42,194 

21 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior   39,936 

22 BALON Marek MKS Rybnik   36,764 

23 KASPRZYCKI Benedykt MKS Rybnik   36,496 

24 KOLEBA Artur BK Bytom   25,923 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 100,401 

 

    

 

 

                                                                                                        Przewodniczący RTS                                                      

                                                                                                        

                                                                                                    

                                               Twardawa Marek                                                                                                                                         
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BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

                                                         PROTOKÓŁ NR 8 

Sklasyfikowani zawodnicy do Pucharu Strzelnicy Brackiej centralny zapłon. 

 

 

   

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

Pistolet 

 

Karabin 

 

Strzelba 

 

Razem 

1 STONAWSKI Daniel SKAUT Bielsko 

Biała 

165 200 109,649 474,649 

2 PIKSA Grzegorz BK Rybnik 144 184 115,207 443,207 

3 GĘBORSKI Lech BK Rybnik 156 172 94,101 442,101 

4 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze 149 167 103,305 419,305 

5 KOWACZ Krystian BK Rybnik 112 159 144,404 415,404 

6 BRZEZICKI Ryszard SILESIA Superior 121 186 103,734 410,734 

7 RAJCHEL Wojciech MKS Rybnik 154 192 60,532 406,532 

8 SIERADZKI Aleksander BK Rybnik 131 185 84,745 400,745 

9 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik 170 165 56,818 391,818 

10 BALON Marek MKS Rybnik 169 185 36,764 390,764 

11 BUGLA Robert BK Rybnik 160 185 42,194 387,194 

12 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze 143 197 43,668 383,668 

13 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior 144 195 39,936 378,936 

14 KUREK Piotr BK Rybnik 136 172 67,476 375,476 

15 SUPERNIOK 

Maksymilian 

KKS Arsenał 

Kraków 

  95 182 88,809 365,809 

16 RASEK Janusz BK Rybnik 111 182 51,457 344,457 

17 KOCULA Tadeusz BK Rybnik 133 116 83,612 332,612 

18 KASPRZYCKI Benedykt MKS Rybnik 126 168 36,496 330,496 

19 ONYSZCZUK Klaudia BK Rybnik 121 113 43,115 227,115 

20 STRACHOTA- 

GORZYCKI Mirosław 

BK Bytom    4 120 42,992 166,992 

21 KOLEBA Artur BK Bytom   65   74 25,923 164,932 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 131 162 100,401 393,401 

 

 

                                                                                     

 

 

                                                                                                Przewodniczący RTS                                                      

                                    

                                                                                              Twardawa Marek 
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BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

PROTOKÓŁ NR 9 

 

KONKURENCJA : KARABIN PRECYZYJNY  

 

 

 

MIEJSCE 

 

 

NAZWISKO I IMIĘ 

 

KLUB 

 

WYNIK 

1 PIKSA Grzegorz BK Rybnik 88 

2 RZESZOWSKI Grzegorz EXPERT Jaworzno 87 

3 LOSKA Krzysztof Temida Zabrze 82 

4 SIERADZKI Aleksander BK Rybnik 76 

5 HARCZUK Marek MKS Rybnik 74 

6 CZAKON Zbigniew BK Rybnik 66 

7 BASIŃSKI Wojciech SILESIA Superior 65 

8 KOWALSKI Wojciech GIWERA Rybnik 58 

9 KOWACZ Krystian BK Rybnik 34 

10 KOLEBA Artur BK Bytom 28 

11 DYLONG Tomasz BK Bytom 25 

12 STRACHOTA- GORZYCKI 

Mirosław  

BK Bytom 22 

13 ŚWITEK Paweł Temida Zabrze 21 

14 KLINK Józef BK Rybnik 20 

PK TWARDAWA Marek BK Rybnik 69 

 

    

 

 

                                                                                                        Przewodniczący RTS                                                      

                                                                                                        

                                                                                                    

                                               Twardawa Marek                                                                                                                                         
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BRACTWO KURKOWE MIASTA RYBNIKA 

 

 

SKŁAD SĘDZIOWSKI : 

 

 

Kierownik Zawodów                  Bugla Robert 

 

Sędzia Główny Zawodów           Kurek Marek                     kl. II    lic.  2722/II/16 

 

Przewodniczący RTS                  Twardawa Marek              kl.II    lic.  6122/II/16 

  

   

Sędzia Stanowiskowy                 Rasek Janusz                     kl. II    lic. 6116/II/16 

                                                    Bugla Robert                     kl. III   lic. 11102/III/18 

                                                    Kowacz Krystian               kl. III  lic.  11113/III/18 

                                                    Kurek Piotr                        kl. II   lic.  2721/II/16 

 

Sekretariat zawodów                 Harczuk Marek 

                                                   Gęborski Lech 

                                                    

 

  

 

Komunikat zawiera 9 protokołów. 

Zawody przeprowadzono zgodnie z  Regulaminem Zawodów. 

Protestów nie wnoszono. 

 

 

 Przewodniczący  RTS                                                          Sędzia Główny Zawodów                                                 

 

       Twardawa Marek                                                                      Kurek Marek                                                              

 

 

 

 

Oświadczam, ze zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z zakończenia konkurencji liczba 

sklasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 

 

 

                                                                            OBSERWATOR ŚZSS KATOWICE 

           

                                                                                   Krzysztof Rymski   
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